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LATVIJAS  REPUBLIKA 

VIĻĀNU NOVADA PAŠVALDĪBAS  DOME 

 

SĒDES  PROTOKOLS 

 

Viļānu novadā                                   Nr.11                          2017.gada  14.decembrī 

 

 

ĀRKĀRTAS SĒDE 

 

Sēde sākas plkst.16.30 

 

Sēdi vada: novada domes priekšsēdētāja  Jekaterina Ivanova. 

Ieradušies deputāti :Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Guna Popova, Felicija 
Leščinska, Inta Brence, Lūcija Veselova, Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba,Indra Šarkovska, 
Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš. 
Nav ieradušies deputāti Jevdokija Šlivka, Artūrs Ornicāns – nezināmu iemeslu dēļ, deputāte 

Daiga Ceipiniece- slimības dēļ, deputāte Inga Zunda –komandējumā. 

Piedalās pašvaldības administrācijas darbinieki : juriste Marija Šļomina, galvenā grāmatvede 

Irēna Stafecka, izpilddirektors Andris Stafeckis , sabiedrisko attiecību speciāliste Jeļena 

Litvjakova un Sokolku pagasta pārvaldes vadītāja Zoja Žugunova. 

 

Protokolē: 

kancelejas pārzine  Anna Strode. 

Deputāti  atklāti balso par darba kārtību par- 11 (Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, 
Guna Popova, Felicija Leščinska, Inta Brence, Lūcija Veselova, Vasīlijs Arbidāns, Inna 
Ruba,Indra Šarkovska, Alla Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš),pret- nav, atturas-nav, 
 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Apstiprināt  darba kārtību  . 

 

 

Darba kārtībā . 

 

1. Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības domes 2017.gada 10.augusta 

lēmumā Nr.5 34§ „Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Sekmēt 

energoefektivitātes paaugstināšanu Viļānu mūzikas un mākslas skolā” 

realizācijai”. 

 

1§ 

Par grozījumiem Viļānu novada pašvaldības domes 2017.gada 10.augusta lēmumā Nr.5 

34§ „Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu 

Viļānu mūzikas un mākslas skolā” realizācijai”._________________________________ 
I.Stafecka I.Šarkovska  J.Ivanova 
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Ņemot vērā Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomes 

vēstuli un to, lai pašvaldība nodrošinātu nepārtrauktu valsts aizdevumu pieejamību 

uzsāktajiem projektiem 2018.gadā, ir nepieciešams veikt grozījumus Viļānu novada 

pašvaldības domes 2017.gada 10.augusta lēmuma Nr.5 34§ „Par aizņēmuma ņemšanu 

projekta “Sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu Viļānu mūzikas un mākslas skolā” 

realizācijai” lemjošās daļas ceturtajā punktā, nosakot, aizņēmuma izņemšanu vidējā termiņā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu Deputāti  atklāti 

balso par darba kārtību par- 11 (Jekaterina Ivanova, Rūdolfs Beitāns, Guna Popova, Felicija 

Leščinska, Inta Brence, Lūcija Veselova, Vasīlijs Arbidāns, Inna Ruba,Indra Šarkovska, Alla 

Stiuka,Juris Galerijs Vidiņš),pret- nav, atturas-nav, 
 Viļānu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Grozīt 2017.gada 10.augusta lēmuma Nr.5 34§ „Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Sekmēt 

energoefektivitātes paaugstināšanu Viļānu mūzikas un mākslas skolā” realizācijai” lēmuma 

4.punktu un izteikt to šādā redakcijā: 

 

„4.Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomei 

aizņēmuma saņemšanai un lūgt izņemt aizņēmumu vidējā termiņā 2017. un 2018.gadā. 

 

 

Sēdi vadīja                                                                      Jekaterina Ivanova 

 

Sēdi protokolēja                                                              Anna Strode 

 

Sēdi slēdza plkst.17.00 

 

Parakstīja 2017.gada 14.decembrī 
 

 

 

 


